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Hovslatt

Folkmangd 2005-2010

Ar Totalt Férand- Fodelse-  Flyttn-
ring netto netto
2005 376 40 1 39
2006 372 -4 -1 -3
2007 372 0 4 -4
2008 389 17 7 10
2009 381 -8 3 -11
2010 388 11 8 3

Flyttningar 2010

Till/Frén

Egen kommun
Egna lanet
Ovriga Sverige
Utlandet

Samtliga

In

25
5
1
1

32

Ut
-18
-2
-6
-3

-29

Befolkning efter alder 2010 antal

Alder Man
0-5 22
6-9 13

10-12 7

13-15 12

16-18 10

19-29 31

30-39 26

40-64 58

65-74 16

75-79 4

80-w 8

Samtl. 207

Kvinnor

181

Totalt

Darav
utrikes
fodda

104

Fodda och doda 2005-2010

Ar Fodda Déda Netto
2005 3 2 1
2006 4 5 -1
2007 5 1 4
2008 7 0 7
2009 3 0 3
2010 9 1 8

Befolkning efter alder 2010 andel

Alder

0-5
6-9
10-12
13-15
16-18

19-29
30-39
40-64
65-74
75-79
80-w

Totalt

Méan

10,6
6,3
3.4
58
4,8

15,0
12,6
28,0

1,9
3,9

100

Kvinnor

7.2
55
4.4
3,9
55

13,8
12,2
30,9
8,3
4,4
3,9

100

Totalt

9,0
59
3,9
4,9
5,2

14,4
12,4
29,4
8,0
3,1
3,9

100
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Bostader
Upplatelse- Lagenheter enl. FoB 1990 samt
form om- och nybyggda 1991-2010*

Antal %

Sh Fh Totalt Totalt
Hyresratt 12 3 15 12,3
Bostadsratt 0 0 0 0,0
Aganderatt 103 0 103 84,4
Ovriga 4 0 4 3,3
Samtliga 119 3 122 100

Forvarvsarbetande 2009 andel

Alder Man  Kvinnor Totalt
20-24 57,9 44,4 53,6
25-34 88,2 73,1 79,1
35-44 90,3 92,3 91,2
45-54 80,6 75,9 78,3
55-64 88,9 66,7 80,0
65 och aldre 7,4 6,9 7,1
Samtliga 20-64 ar 81,9 75,5 78,9

Sh = Sméhus Fh = Flerbostadshus

*Beréknade uppgifter baserade p& FoB 1990 och
till SCB inrapporterade foréandringar 1991-2010.

Sammanraknad
forvarvsinkomst 2009

Inkomst- Man Kvinnor Totalt
klass, % % % Antal
tkr
0 9,0 10,6 9,8 29
1kr- 79,9 12,8 7,8 10,4 31
80,0-119,9 3,8 10,6 7,1 21
120,0-159,9 4,5 12,8 8,4 25
160,0-199,9 9,0 135 111 33
200,0-239,9 10,3 135 118 35
240,0-279,9 10,9 14,9 12,8 38
280,0-w 39,7 16,3 28,6 85
Samtliga 100 100 100 297

Forvarvsarbetande 2009 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Man Kvinnor Totalt %
plats i
Omréadet 9 5 14 7.9
Ovriga kom-
munen 78 72 150 84,3
darav
vaxl/okand 5 6 11 6,2
Annan
kommun 11 3 14 7,9
Samtliga 98 80 178 100

Personbilar 2010

Samtliga personbilar 175
Darav i trafik 137
Antal bilar/1 000 invénare 353
Antal familjer med bil 98

" utan bil 38

Sysselsatta i omradet 2009

Naringsgren Antal personer
Jordbruk, skogsbruk och fiske 3
Tillverkning och utvinning 15
Energi och miljo -
Byggverksamhet -
Handel -
Transport 3
Hotell och restauranger 4

Information och kommunikation
Kreditinstitut och
forsakringsbolag
Fastighetsverksamhet
Foretagstjanster -
Civila myndigheter och férsvaret -
Utbildning -
Vérd och omsorg -
Personliga och kulturella -
tjanster
Uppgift om néringsgren saknas 3

Samtliga 36




